УТВЕРЖДАЮ
Глава Нововеличковского

сельского поселения

____________________ Г.М.Кова

«_____» _____________ 2021 год
ОТЧЕТ

о финансировании и расходовании средств на реализацию муниципальной программы

 «Развитие печатных средств массовой информации на 2021 год»

за 3 квартал 2021 года 

(постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 01.12.2020 № 255) 
	Наименование 

мероприятия


	Участник муниципальной программы

(муниципальный заказчик мероприятия,  главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)
	Объем финансирования*

на текущий год, предусмотренный программой (тыс. руб.)
	Объем финансирования*

 на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.руб.)
	Профинансировано*

в отчетном периоде 

(тыс.руб.)
	Освоено (израсходовано)* 

в отчетном периоде 

(тыс. руб.) 
	Отметка о выполнении мероприятия  (выполнено, 

не выполнено)**

	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Публикация официальной информации о событиях Нововеличковского сельского поселения в сети Интернет и в СМИ (публикация газеты «Вестник», публикации в СМИ)
	Администрация Нововеличковского сельского поселения Динского района
	0
	0
	150,0
	0
	0
	0
	150,0
	0
	0
	73,1
	0
	0
	0
	73,1
	0
	выполнено на 48,7%


	Итого по муниципальной программе
	
	0
	0
	150,0
	0
	0
	0
	150,0
	0
	0
	73,1
	0
	0
	0
	73,1
	0
	выполнено на 48,7%


Начальник отдела по общим и правовым вопросам                                                                                                  О.Ю.Калитка
	
	


